28.06.2021г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года N 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Бахтай», администрация муниципального образования «Бахтай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования от 07.11.2018   № 72 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации муниципального образования «Бахтай»».

2. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования от 01.10.2018   № 66 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, осуществляемых главными администраторами бюджетных средств».

3. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования от 12.11.2018   № 73-р «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля».

4. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования от 12.11.2018   № 74-р «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" органом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования «Бахтай»».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в «Бахтайском вестнике», подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                           В.П. Бальбурова